

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Es-Sadr'ın Irak'taki Grubu İran Yanlısı Gruplara Saldırdı!

Haber:

Independent Arabic 31/08/2022'de, Mukteda es-Sadr'ın Bakanı olarak bilinen Salih Muhammed Iraki'nin, koordinasyon çerçevesine sert bir şekilde saldırdığını ve şöyle dediğini bildirdi: "Utanmaz Koordinasyon Çerçevesi'nin ve onun utanmaz milislerinin, göz açıp kapayıncaya kadar tüm halkı, referanslarını ve mezheplerini birleştirerek küstah hükümeti kurmak için parlamentoyu toplamaya devam edeceklerini utanmadan ilan etmeleri yönündeki tutumlarına hiç şaşırmadım." İran'a da şöyle seslendi: "Komşu İran, Irak'taki devesine gem vursun. Aksi taktirde pişmanlık fayda etmez."

Yorum:

Iraklı grupların birçok ismi 2003 yılında Amerika'nın Irak'ı işgalinden sonra ortaya çıktı, birçoğu Amerika ve İran tarafından desteklendi ve bu grupların çoğu, özellikle mezhep savaşını ateşleme konusunda Amerika'nın politikalarını uyguladı. Dolayısıyla Amerika ve İran için öldürdüler, yok ettiler ve bir an olsun Müslümanın kanının haram olduğunu ve Allah'a döneceklerini düşünmediler.

Bugün Amerika'nın politikasını değiştirmesinin ve İran yanlısı Iraklı grupların etkilerinin sınırlandırılması gerektiğini talep etmesinin ardından, yani bu gruplarla birlikte İran'ın Irak'taki Amerikan politikasına yönelik hizmetlerinin sona ermesinin ardından, artık onların gitme zamanı gelmiştir. İşte onları sert ve ateşli bir şekilde birbirlerine düşürüyor ve daha dün müttefiki olanların kanlarının akıtılmasını hiç umursamıyor. Dahası o, Irak'taki politikasının öncüsü olan ve Amerika'nın istediği çürük bir temel için mezhepçilik ve Müslümanların bölünmesi çağrısında bulunan Kasım Süleymani'nin öldürülmesini bile hiç umursamadı. Oysa Amerika havadan, o ve Iraklı milisleri de karadan Felluce'de Amerika ile birlikte savaşmıştı. Ama bugün, kendisine sadık olan İran yanlısı grupları iktidardan uzaklaştırmak istiyor. Bu gruplar ise Amerika'nın nüfuzuna isyan etmediler. Dahası onun nüfuzu, bu aşamada onlardan kurtulmayı gerektiriyor. Akıllı olan biri bundan ibret almaz mı?

Amerika kendisinin ajanı olan ülkelere, neye karar verirse versin kendisine hizmet etmesi gereken bir hizmetçi gibi davranıyor. Baksanıza sponsoru olduğu hükümetin yolsuzluğundan beslenmeyi alışkanlık hale getirmiş bu gibi küçük gruplara nasıl muamele ediyor?

Amerika'ya ve diğer kafir ülkelere ya da onların açık ve gizli takipçilerine sadık olan grupların liderleri, statülerini ve kaderlerini bu ülkelerin kararlarına ipotek etmeleri akıl işi midir? Bu tür kimseler, Allah Subhanehu ve Teala'nın Kitabı'na ve O'nun kerim Nebisi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetine dönmeye ve kafir ülkeler ve İslam ülkelerindeki zararlı hükümetlerden oluşan onların kuyruklarıyla ilgili her şeyden sırt çevirmeye karar verecekler mi acaba?

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Bilal Et-Temimi